ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
V/v tổ chức Giải PICKLEBALL Tà

Đùng mở rộng lần thứ I

Đắk Glong, ngày     tháng 9 năm 2024

     Kính gửi:

  - Trung tâm Văn hóa – thể thao và Truyền thông;

  - Phòng Tài chính - Kế hoạch.

 Được sự thống nhất của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, Huyện ủy

Đắk Glong về việc tổ chức Giải PICKLEBALL Tà Đùng mở rộng lần thứ I

trên địa bàn huyện Đắk Glong. Để bảo đảm cho việc tổ chức Giải

PICKLEBALL Tà Đùng mở rộng lần thứ I trên địa bàn huyện Đắk Glong. Ủy

ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

1. Giao Trung tâm Văn hóa – thể thao và Truyền thông chủ trì, phối

hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch, các đơn vị liên quan tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện tổ chức Giải PICKLEBALL Tà Đùng mở rộng lần thứ I trên

địa bàn huyện Đắk Glong, với các nội dung cụ thể như sau:

- Xây dựng chương trình, dự trù kinh phí, diễn văn Khai mạc, Bế mạc,

Điều lệ tổ chức Giải PICKLEBALL Tà đùng mở rộng lần thứ I.

- Chuẩn bị bàn ghế, trang trí khánh tiết, Giấy mời.

- Cúp: 08 bộ + giải thưởng.

- Quần áo: 25 bộ.

- Kiểm tra công tác chuẩn bị trước khi tổ chức.

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch Chủ trì, phối hợp với Trung tâm

Văn hóa – thể thao và Truyền thông tham mưu Ủy ban nhân dân huyện bố trí

kinh phí tổ chức Giải PICKLEBALL Tà đùng mở rộng lần thứ I.

 3. Thời gian:  Dự kiến ngày 12/9/2024 (thứ 5).

4. Địa điểm: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông huyện.

5. Thành phần:

* Dự kiến khách mời: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông,

Lãnh đạo Ban Tuyên giao Tỉnh ủy, Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Công an

tỉnh Đắk Nông, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh, Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tỉnh, Lãnh đạo Thành phố Gia Nghĩa, Huyện ủy Đắk R’lấp,

Huyện ủy Đắk Glong, Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong, Công an huyện

Đắk Glong,

2

 Nhận được Công văn này, yêu cầu Trung tâm Văn hóa – thể thao và

Truyền thông, Phòng Tài chính - Kế hoạch triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Hội doanh nghiệp huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Phương

		2024-09-07T08:09:16+0700

		2024-09-10T08:02:40+0700

		2024-09-10T08:02:40+0700

		2024-09-10T08:02:40+0700